
 
Nr. 9952 din 02.09.2024                                                      
 

ANUNT DE PARTICIPARE PROCEDURA SIMPLIFICATA PROPRIE 

 
 Autoritatea contractanta: UAT Comuna Raucesti, CIF: 2614236, adresa: str. 
Principala, nr. 59, sat Raucesti, comuna Raucesti, judetul Neamt, tel.: 0233788003, adresa 
de e-mail: primariaraucesti@yahoo.com.  
 Tip anunt: Procedura proprie. 
 Tip contract: Servicii. 
 Denumirea achizitie: Furnizare şi distribuţie pachet alimentar în cadrul Programului 
National “Masa Sanatoasa” pentru Scoala Profesionala Oglinzi, Program aprobat prin HG nr. 
24/2024 

 CPV: 55524000-9 Servicii de catering pentru scoli. 
 Descrierea contractului: Furnizarea pachet alimentar (servicii de catering) destinat 
elevilor Scolii Profesionale Oglinzi, jud. Neamt. 
 

Numarul estimat de portii, calculat de la 10 septembrie – 31 decembrie 2024, este de 34.431 buc, 
conform tabelului de mai jos: 

Nr.  
DENUMIRE ȘCOALĂ 

NUMĂR 
ELEVI 

ZILE HRANĂ ANUL 2024 

1. ȘCOALA PROFESIONALĂ OGLINZI  
Preșcolar = 80 
Primar = 192 
Gimnazial = 176 
Profesional = 51 

   
 
 499 

Preșcolar: 69 zile hrană 
Primar:  69 zile hrană 
Gimnazial: 69 zile hrană 
Profesional: 69 zile hrană 

 

Numărul estimat de porții calculat de la 10 septembrie – 31 decembrie 2024 este: 69 (nr. de 
zile școlare 69 pentru Preșcolar/Primar, 69 pentru Gimnazial si 69 pentru Profesional x nr. 
estimat de beneficiari 499). 

Calcul portii hrana: 

-   Învățământ preșcolar, primar: 80+192 = 272; 272 elevi x 69 zile hrana = 18.768 porții  
-   Învățământ gimnazial: 176 elevi x 69 zile hrana = 12.144 porții  
-   Învățământ profesional: 51 elevi x 69 zile hrana = 3.519 porții  

 
 Valoarea estimata: 473.770,56 lei fara TVA.  
 
 Pret maxim: Valoarea estimata a unui pachet alimentar: 15 lei TVA 
inclus/pachet adica 13.76 lei fara TVA. 
 Tariful (pretul) unitar al pachetului alimentar include serviciile de pregatire, 
ambalare, etichetare, transport si distribuire a pachetelor la locul de implementare. 

mailto:primariaraucesti@yahoo.com


 
  
 Criterii adjudecare: Cel mai bun raport calitate-pret.  
 Termen limita primire oferte: 09.09.2024, ora 09:00, Ofertele sosite dupa aceasta 
ora nu vor fi luate in calcul. 
 Adresa la care trebuie transmise/depuse ofertele: Ofertele vor fi depuse la adresa: 
str. Principala, nr. 59, sat Raucesti, comuna Raucesti, judetul Neamt. 
 Data, ora si locul deschiderii ofertelor: Ofertele vor fi deschise in data de 
09.09.2024, ora 9:00 la sediul autoritatii contractante. 
 Modul de comunicare:  
 1. Orice comunicare, solicitare, informare, notificare și altele asemenea trebuie să se 
transmită sub formă de document scris.  
 2. Orice document scris trebuie înregistrat în momentul transmiterii și al primirii.  
 3. Orice document scris trebuie confirmat de primire, cu excepția documentelor care 
confirmă primirea. 
  4. Documentele scrise pot fi transmise prin una dintre următoarele forme:  
a) prin poștă  
b) prin curier;  
c) prin e-mail;  
d) prin orice formă prevăzută la pct. a)-d).  
  
 
 
               

 


		2024-09-02T08:22:35+0300
	BALAJEL DUMITRU




